
07.02.2024, 15:27 Про видачу ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» ліцензії з розподілу електричної енергії та анулювання ліцензі…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-prat-dtek-kiivski-elektromerezhi-litsenzii-z-rozpodilu-elektrichnoi-energii-ta-anulyuvannya-litsenziy-z-roz… 1/4

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 14.11.2018

Дата оновлення:19.10.2021

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 14.11.2018

Постанова від 13 листопада 2018 р. № 1411

Про видачу ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» ліцензії з розподілу
електричної енергії та анулювання ліцензій з розподілу електричної енергії і
постачання електричної енергії

(У постанову вносяться зміни

постановами НКРЕКП від 13.10.2021 № 1755)

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

13.11.2018         № 1411

 

Про видачу ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» ліцензії з розподілу електричної енергії та
анулювання ліцензій з розподілу електричної енергії і постачання електричної енергії

 

Відповідно до законів України «Про ліцензування видів господарської діяльності», «Про
Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг» та «Про ринок електричної енергії» Національна комісія, що здійснює державне регулювання
у сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

1. Видати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
(код ЄДРПОУ 41946011) ліцензію на право провадження господарської діяльності з розподілу
електричної енергії у межах місць провадження господарської діяльності відповідно до додатка.

За видачу ліцензії справляється плата в розмірі одного прожиткового мінімуму для працездатних
осіб, що діє на день прийняття цієї постанови, яку має бути внесено на рахунок Державної
казначейської служби України за кодом класифікації доходів бюджету 22011500 «Плата за ліцензії,
видані Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг», у строк не пізніше десяти робочих днів з дня оприлюднення цього рішення в
установленому порядку.

2. Анулювати на підставі заяви ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДТЕК КИЇВСЬКІ
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» (код ЄДРПОУ 41946011) з 01 січня 2019 року ліцензію на право провадження
господарської діяльності з розподілу електричної енергії, видану відповідно до постанови НКРЕКП від
26 червня 2018 року № 557, та ліцензію на право провадження господарської діяльності з постачання
електричної енергії, видану відповідно до постанови НКРЕКП  від 26 червня 2018 року № 558.

3. Зобов’язати ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»:

1) до 01 січня 2019 року забезпечити завершення організаційних заходів, пов’язаних з
анулюванням ліцензій з розподілу електричної енергії та з постачання електричної енергії та
провадженням діяльності за новою ліцензією з розподілу електричної енергії, зокрема, але не
виключно:

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-dodatka-do-postanovi-nkrekp-vid-13-listopada-2018-roku-1411


07.02.2024, 15:27 Про видачу ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» ліцензії з розподілу електричної енергії та анулювання ліцензі…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-prat-dtek-kiivski-elektromerezhi-litsenzii-z-rozpodilu-elektrichnoi-energii-ta-anulyuvannya-litsenziy-z-roz… 2/4

надавати послуги з розподілу електричної енергії та постачання електричної енергії   за
тарифами, встановленими постановою НКРЕКП від 14 серпня 2018 року №  847 (із змінами), із
дотриманням визначених напрямків та обсягів використання коштів за статтями витрат структур
тарифів;

виконувати схвалену постановою НКРЕКП від 26 червня 2018 року №  615 інвестиційну
програму та заходи з ремонтів основних фондів у повному обсязі відповідно до запланованих етапів,
обсягів робіт у кількісному вираженні та згідно з передбаченими відповідною статтею структури
тарифу обсягами фінансування;

2) до 01 квітня 2019 року надавати до НКРЕКП звітність відповідно до вимог підпунктів 7 пунктів
2.3 Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з розподілу електричної енергії,
затверджених постановою НКРЕКП від 25 липня 2017 року №  932, та Ліцензійних умов провадження
господарської діяльності з постачання електричної енергії, затверджених постановою НКРЕКП від 13
квітня 2017 року № 504, необхідну для виконання НКРЕКП своїх повноважень, в обсягах та у строки,
встановлені НКРЕКП, та розмістити на своєму веб-сайті річну фінансову звітність разом з
аудиторським звітом;

3) до 01 січня 2019 року укласти договори про надання послуг з розподілу електричної енергії зі
споживачами, електроустановки яких приєднані на території діяльності ПРИВАТНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», та договори
електропостачальника про надання послуг з розподілу електричної енергії з 
електропостачальниками, які мають намір здійснювати діяльність з постачання електричної енергії
таким споживачам, із відкладальною умовою набрання ними чинності з 01 січня 2019 року.

4. Ця постанова  набирає чинності з дня прийняття, крім пунктів 1 та 2, які набирають чинності з
01 січня 2019 року.

 

Голова НКРЕКП               О.Кривенко

 

Додаток до постанови НКРЕКП

13.11.2018 № 1411

 

Місця провадження господарської діяльності з розподілу електричної енергії ПРИВАТНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

 

1. Територія м. Києва в межах розташування системи розподілу електричної енергії, що
перебуває у власності ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДТЕК КИЇВСЬКІ
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», та електричних мереж інших власників, які приєднані до мереж ліцензіата (з якими
укладені відповідні договори згідно із законодавством).

2. Київська область: 

 

Бориспільський район:

 

ТП – 3467 [ШОСЕ КИЇВ – БОРИСПІЛЬ 34 КМ] ТП – 3466 [ШОСЕ КИЇВ
– БОРИСПІЛЬ 31 КМ] ТП – 3464 [ШОСЕ КИЇВ – БОРИСПІЛЬ МІСТ № 2]
ТП – 3465 [ШОСЕ КИЇВ –  БОРИСПІЛЬ 26 КМ] КЛ – 10 КТП 6544 –  ЛР
133 (НА З/Б ОПОРІ № 40/4) КПЛ (5343 – 5349) КЛ – 10 КВ КТП – 7724

– ОП. № 45/11 КЛ –  10 КВ КТП-6884 – КТП-8153 КЛ – 10 КВ РП – 520
(М2) –  КТП – 8153 КЛ – 10 КВ ТП –  3465 – КТП – 7457 КЛ – 10 КВ ТП –

2416 – ТП – 7457 КЛ – 10 КВ ТП – 2930 – ТП – -7637 КЛ  –  10 КВ
ТП-3464 – ТП – 7637 КЛ – 10 КВ ТП – 2620 – ТП – 7637 КЛ – 10 КВ ТП –

3465 – ТП – 7637 КЛ – 10 КВ ТП – 3465 – ТП – 7637 КЛ – 10 КВ ТП –
3464 – ТП – 7637 КЛ – 10 КВ ТП – 2930 – ТП – 7637 КЛ – 10 КВ ТП –

3466 – ТП – 3467 КЛ – 10 КВ БОРИСПІЛЬ – ТП – 3467 КТП – 6544 РУ –
10 КВ (С. ГНІДИН) РУ – 10 КВ КТП – 7724 КТП – 8153, РУ – 10/0,4 КВ,



07.02.2024, 15:27 Про видачу ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» ліцензії з розподілу електричної енергії та анулювання ліцензі…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-prat-dtek-kiivski-elektromerezhi-litsenzii-z-rozpodilu-elektrichnoi-energii-ta-anulyuvannya-litsenziy-z-roz… 3/4

ВУЛ. ХВОЙНА, ТЕРИТОРІЯ ГНІДИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РУ – 10 КВ
В КТП – 7457, ТЕРИТОРІЯ ЩАСЛИВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РУ – 10 КВ

В КТП – 7637 ТРАНСФОРМАТОР ТМ – 630 КВА В КТП – 8153

 

Києво-Святошинський
район:

 

РУ – 10 КВ ТП – 3209 [СЕЛИЩЕ ЖУЛЯНИ, ВУЛ. СОВЕТСКАЯ, 48] ПС –
ВУМ [ВУЛ. ВЕЛИКА ОКРУЖНА, 4 А] ТП – 3275 [ОКРУЖНА ДОРОГА,

4] КЛ – 10 КВ КТП – 5655 (М2) - КТП-8347 КЛ – 0,4 КВ КТП – 8344 –
ВРП 1 Ж/Б № 1, ВУЛ. ВОЛОШКОВА КЛ – 0,4 КВ КТП – 8344 – ВРП 2

ОФІСНИХ ПРИМІЩЕННЯ,                              ВУЛ. ВОЛОШКОВА, 1 КЛ –
0,4 КВ КТП – 8162 - Опора А ПО ВУЛ. КАТЕРИНИ БІЛОКУР, 11 КЛ – 10
КВ ТП – 3351 (М1) – ТП – 7739 КЛ – 10 КВ КТП – 7444 (М1) – КТП – 7633
КЛ – 10 КВ ТП – 7739 (М1) – ТП – 8057 К. 1 КЛ –10 КВ ТП – 7739 (М1) –
ТП – 8057 К. 2 КЛ – 10 КВ ТП – 1650 (М1) – ТП – 7739 КЛ – 10 КВ ТП –

1380 – ТП – 3209 КЛ – 10 КВ ТП – 7062 – КТП-7510 (М4) К. 2 КЛ – 10 КВ
ПС «ВУМ» - РП-457 КЛ – 10 КВ ТП – 7062 – КТП – 7510 К. 1 КЛ – 10 КВ
ПС «ВУМ»  – ТП – 8113 № 1 КЛ – 10 КВ ТП – 7062 – (М3) ТП – 8113 К. 2

КЛ – 10 КВ ТП – 8113 № 2 – (М3) ТП – 7062 № 2 КЛ – 10 КВ ТП – 7062 –
(М4) ТП – 8113 К. 1 КЛ – 10 КВ ПС «ВУМ» – ТП-8113 N 2 КЛ – 10 КВ ПС

«ВУМ» – ТП-8113 N 1 – (М4) ТП – 7062 № 1 КЛ – 10 КВ ПС «ВУМ» – РП –
453 К. 1 КЛ – 10 КВ РП – 453 (М2) – ТП – 8057 К. 2 КЛ – 10 КВ РП – 108
(М2) – ТП-7210 К. 2 КЛ – 10 КВ ТП – 3259 (М2) – ТП – 7210 К. 2 КЛ – 10

КВ ТП – 2739 – ТП – 3275 КЛ – 10 КВ ПС «ВУМ» – РП-453 К.2 КЛ – 10 КВ
РП – 453 (М2) – ТП – 8057 К. 1 КЛ – 10 КВ ТП – 7272 (М1) – КТП – 8344
ВУЛ. ВОЛОШКОВА, 1 КЛ – 10 КВ ТП – 5589 – ТП – 6936 К.1 КЛ – 10 КВ
ТП – 7272 – ТП – 7731 К.2 КЛ – 10 КВ КТП – 7297 – КТП – 8347 КЛ – 10
КВ ТП – 7731 (М1) – КТП – 8344, ВУЛ. ВОЛОШКОВА, 1 КЛ – 10 КВ ВІД

РП – 90 ДО М – 2 В БІК ТП – 7250 КЛ – 10 КВ ТП – 6936 (М1) – ТП – 7731
К. 2 КЛ – 10 КВ ТП – 3040 – ТП – 7250 КЛ – 10 КВ ТП – 7272 – ТП – 7731
К.1 КЛ – 10 КВ КТП – 7444 (М3) – КТП – 8347 КЛ – 10 КВ ТП – 5589 – ТП
– 6936 К.2 КЛ – 10 КВ ТП – 6936 (М1) – ТП – 7731 К.1 КЛ – 10 КВ КТП –

7633 (М1) – КТП – 8347 КЛ – 10 КВ РП – 86 (М1) – ТП – 7250 КЛ – 10 КВ
ТП – 3080 (М2) – ТП – 7250 КЛ – 10 КВ (М7) ТП-5190 - КТП-8162 КЛ – 10

КВ (М1) КТП-7622 – КТП – 8162 КЛ – 10 КВ ТП – 813 (М1) – КТП – 8360
КЛ – 10 КВ ТП – 5190 (М1) – КТП – 8360 КЛ – 10 КВ ТП – 1380 – ТП –

5654 РУ – 10 КВ В ТП-8113, ВУЛ. ВЕЛИКА КІЛЬЦЕВА, 26 ТП – 8057, ВУЛ.
ЛЕНІНА, 10-А РУ – 10 КВ ТП – 7210, С. ПЕТРОПАВЛІВСЬКА

БОРЩАГІВКА,

ВУЛ. В. ОКРУЖНА, 4-Б РУ – 10 КВ В ТП – 7739, ВУЛ. ОКСАМИТОВА,
18-А ПС НИКОЛЬСКАЯ РУ-110 КВ+ОД+КЗ с. Софіївська Борщагівка
КТП – 8344 ВУЛ. ВОЛОШКОВА, 1 РУ – 10/0,4КВ в ТП-7731, ВУЛ. Л.
УКРАЇНКИ, 19 РУ – 10 КВ ТП – 7250 с. Софіївська Борщагівка ВУЛ.

ЛЕНІНА, 1 РУ – 10 КВ в КТП-8347 РУ – 10 КВ ТП-6936 РУ – 10/0,4КВ
КТП-8162 РУ – 10/0,4 КВ КТП-8360, С.ЧАЙКИ, ВУЛ. ЛІСОВА, 1 ТР – Р
ТМ – 1000 КВА (1) В ТП – 8057, ВУЛ. ЛЕНІНА, 10-А ТР – Р ТМ – 1000

КВА (2) В ТП – 8057, ВУЛ. ЛЕНІНА, 10-А ТР – Р ТМГ – 160 КВА В КТП –
8344 ТР – Р ТМ – 63 КВА КТП-8162 ТРАНСФОРМАТОР ТМ – 250/10

КВА в КТП – 8360, ЗАВ. № 918304

 

Вишгородський район:

 

ТП – 949 [СЕЛО ПЕТРІВЦІ, ВУЛ. КВІТНЕВА, 6] ТП – 942 [СЕЛО
ПЕТРІВЦІ, ВУЛ. КВІТНЕВА, 4] КЛ – 110 КВ ПУ 48  – ПС ПРИБЕРЕЖНА №

2 КЛ – 110 КВ ПУ 48 –  ПС ПРИБЕРЕЖНА № 1

 



07.02.2024, 15:27 Про видачу ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» ліцензії з розподілу електричної енергії та анулювання ліцензі…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-prat-dtek-kiivski-elektromerezhi-litsenzii-z-rozpodilu-elektrichnoi-energii-ta-anulyuvannya-litsenziy-z-roz… 4/4

Броварський район: КЛ – 10 КВ ТП – 6169 – (М1) КТП – 7576 КЛ – 10 КВ КТП – 7494 – КТП –
7496 КЛ – 10 КВ РП – 448 – КТП – 7494 РУ – 10 КВ КТП – 7494 РУ – 10 КВ
В КТП – 7576, С. ПОГРЕБИ, ВУЛ. ПОГРЕБСЬКИЙ ШЛЯХ, 66 РУ – 10 КВ
КТП – 7496 СИЛОВИЙ ТРАНСФОРМАТОР Т10/0,4 КВ ТМ 400 КВА,

КТП – 7494,    ЗАВ. № 33805 СИЛОВИЙ ТРАНСФОРМАТОР Т10/0,4 КВ
ТМ 400 КВА, КТП – 7496,  ЗАВ. № 2510

Конча-Заспа КЛ – 10 КВ ТП – 3838 – ТП – 4972

 

 

 

 


